УТВЕРЖДАЮ
Директор
;' '̂(,нкимейГ0вание должности лица, утверждающего смету;
v:"" чп г,- "J/'/yJ'^h^PK^^ КК школа-интернат пгт Ильского
нд^ядителя (распорядителя) бюджетных средств; учреждения)
'одина Надежда Ильинична
V/-■’ ' L ' \ V
(расшифровка подписи)
Получатель бюджетных средств
Распорядитель бюджетных средств
Главный распорядитель бюджетных средств
Наименование бюджета
Единица измерения: руб.
БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА НА 2024 ФИНАНСОВЬЩ^^^
(НА 2024 ФИНАНСОВЫЙ ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2026 ГОДОВГ
ОТ "16" августа 2024 г. i
государственное казенное общеобразовательное учреждение Краснодарского края специальная (коррекционная)
школа-интернат пгт Ильского___________________ ____________________________ _
Министерство образования, н^ки и молодежной политики Краснодарского края
Министерство образования, науки и молодежной политики Краснодарского края
Бюджет Краснодарского края
Раздел 1. Итоговые показатели бюджетной сметы
Форма по ОКГУД
Дата
по Сводному реестру
по Сводному реестру
Глава по БК
по ОКТМО
по 01СЕИ
КОДЫ
0501012
16.08.2024
032D1378
03200109
825
03643155051
383
Код по бюджетной классификации
Российской Федерации
Код аналитического
показателя
Сумма
на 20 24 год на 20 25 год на 20 26 год
(на текущий финансовый год) (на первый год планового периода) (на второй год планового периода)
раздел подраздел целевая статья вид
расходов
вфублях
(рублевом
эквиваленте)
в валюте код валюты
по ОКБ
В рублях
(рублевом
эквиваленте)
в валюте код валюты
по ОКБ
В рублях
(рублевом
эквиваленте)
в валюте код валюты
по ОКБ
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
07 02 02.3.02.00590 111 211 45 604 300,00 44 761 700,00 46 893 200,00
07 02 02.3.02.00590 111 266 160 000,00 V 162 000,00 168 000,00
07 02 02.3.02.00590 112 212 16 500,00 16 500,00 16 500,00
07 02 02.3.02.00590 112 226 83 500,00 83 500,00 83 500,00
07 02 02.3.02.00590 119 213 13 820 500,00 13 566 800,00 14 212400,00
07 02 02.3.02.00590 244 221 34 868,24 27 025,06 27 686,05
07 02 02.3.02.00590 244 223 2 505 700,00 2 605 900,00 2 710 100,00
07 02 02.3.02.00590 244 225 1 897 950,00 1 364 950,00 1 364 590,00
07 02 02.3.02.00590 244 226 1 995 769,78 1 972 300,00 1 984 800,00
07 02 02.3.02.00590 244 227 27 000,00 27 000,00 27 000,00
07 0 2 02.3.02.00590 244 310 1 461 401,53 2 057 540,29 2 063 004,70
Код по бюджетной классификации
Российской Федерации